

ACCOUNTA

KANY Holding ApS

Grundtvigsvej 8, 4600 Køge

Årsrapport 1. januar - 31. december 2023

CVR.NR. 32 94 97 70

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling, den
17. juni 2024

Kasper Enger Nymand

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KANY Holding ApS
Grundtvigsvej 8
4600 Køge

CVR-nr.: 32 94 97 70

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar - 31. decemeber

Direktion

Kasper Enger Nymand

Revision

Accounta
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Slagelsevej 25A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabet væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i kapitalinteresserne CPK Gruppen ApS og KAPE Ejendomme ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat efter skat på 148.159 kr., og pr. 31. december 2023 har selskabet en egenkapital på 766.977 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Kr.	Kr.
1 Bruttotab	-1.848	-1.001
Resultat før finansielle poster	-1.848	-1.001
Indtægter af kapitalinteresser	150.000	0
Andre finansielle omkostninger	0	-80
Resultat før skat	148.159	-1.081
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	148.159	-1.081

Forslag til resultatdisponering

Udbytte	122.000	117.800
Ekstraordinært udbytte	0	0
Overført resultat	26.159	-118.881
Disponeret i alt	148.159	-1.081

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	968.000	968.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	968.000	968.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	968.000	968.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
2 Udskudt skatteaktiv	7.095	7.095
Selskabsskat	1.329	1.329
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	135.000
Tilgodehavender	8.424	143.424
Likvide beholdninger	22.525	2.166
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	30.949	145.590
A K T I V E R I A L T	998.949	1.113.590

Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	564.977	538.818
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	766.977	736.618
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	215.000	125.000
Leverandører af varer og tjenester	1.972	1.972
Gæld til associerede virksomheder	15.000	250.000
	231.972	376.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	231.972	376.972
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	231.972	376.972
P A S S I V E R I A L T	998.949	1.113.590

4 Eventualposter

Noter

1. Bruttotab

Nettoomsætningen oplyses ikke, og posterne nettoomsætning, udgifter til varer og andre eksterne omkostninger er sammendraget til posten bruttoresultat.

2. Selskabsskat

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Regulering af udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris pr. 1. januar 2023	968.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2023	<u>968.000</u>
Værdireguleringer pr. 1. januar 2023	0
Årets værdireguleringer	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2023	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	<u>968.000</u>

Hovedtallene for selskaberne pr. 31. december 2023:

	<u>Resultat</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Regnskabs-</u>
	2023	pr. 31.12.2023		mæssig værdi
CPK Gruppen ApS	180.758	7.823.256	50%	948.000
KAPE Ejendomme ApS	22.274	52.010	50%	20.000

Noter, fortsat

4. Eventualposter

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associerede virksomheders mellemværende med pengeinstitut.